
Id: NMKUE-QDAYE-IQGQY-EJPKN-KUZBC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/302/10
RADY POWIATU W NYSIE

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nyskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, zm: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz.753) Rada Powiatu w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 do Uchwały Nr XVIII/177/08 Rady Powiatu w Nysie z dnia 26 czerwca 2008 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nyskiego dodaje się pkt 25 w brzmieniu: 

- "25. Powiatowy Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Paczkowie - jednostka budżetowa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Nysie 

mgr Mirosław Aranowicz


